
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
17:00 A  BSV Baeswei… S

I II III IV V VI Punkte
8 15 6 7 17 5

184
18:24

1
15

6
16

7
17

9
18

11 12 Auszeit

6:7
17:23

Ende
17:22 B  TuS Schmidt R

I II III IV V VI Punkte
2 1 7 26 25 9

258
1:6

╳

17
1
18

7
21

9
24

15
25

16 Auszeit

17:15

S
A
T
Z

2

Start
17:25 B  TuS Schmidt S

I II III IV V VI Punkte
1 7 26 25 9 2

2516
15:1

4
25

16 19 20 21 22 Auszeit

Ende
17:40 A  BSV Baeswei… R

I II III IV V VI Punkte
5 8 4 6 7 17

81 15
1:13 7:21

╳

8
1 2 4 6 7 Auszeit

1:8
1:15

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
17:43 A  BSV Baeswei… S

I II III IV V VI Punkte
8 15 5 1 4 6

149
2:13

0
13

1
14

2 3 6 9 Auszeit

1:8
13:23

Ende
18:02 B  TuS Schmidt R

I II III IV V VI Punkte
2 1 7 26 16 9

25

╳

20
1
24

9
25

14 17 18 Auszeit

20:12

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 1 Männer
Männer

B  TuS Schmidt vs. BSV Baesweiler A
Spiel 62 05.02.2023 17:00 Uhr

Dreifachsporthalle Baesweiler
52499 Baesweiler 
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B  TuS Schmidt 10/14
1 Deuster, David X
2 Berzborn, Lukas X
7 Hensch, Jannik X
8 Niklaus, Kai X
9 Roeb, Lars X

11 Richter, Nils
16 Sheikho, Rodi X
21 Stollenwerk, Silas X
25 Müller, Tom X
26 Bauer, Benedikt X
B  Libero

21 Stollenwerk, Silas X
B  Offizielle
T Niklaus, Kai

C

A  BSV Baeswei… 11/14
1 Maurer, Nino X
4 Breuer, Tom X
5 Hodzic, Eldin X
6 Lang, Raphael X
7 Mohr, Julius X
8 Laukamp, Justus X
9 Wehr, Laurin X

13 Packbiers, Florian X
15 Kühn, Alexander X
17 Niessen, Björn X
69 Scholz, Dario X
A  Libero

13 Packbiers, Florian X
69 Scholz, Dario X
A  Offizielle
T Wehr, Laurin E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
B  TuS Schmidt BSV Baeswei… A

A W G P Satz Dauer P G W A
1 1 1 25 1 22 18 0 1 2
0 1 1 25 2 15 8 0 2 2
1 0 1 25 3 19 14 0 1 2

4
5

2 2 3 75 56 40 0 4 6
Start: 17:00 Ende: 18:02 Dauer: 1:02

Sieger: TuS Schmidt

Schiedsgericht Linienrichter
1 Wirtz, Anne 1 Dahmen, Janine
2 Fischer, Benedikt 2 Wiesen, Sabrina

Schreiber 3
Schr. Eckertz, Jil 4

Assist. Müller, Tom
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