

Bezirksliga 1 Männer

Männer

B TuS Schmidt vs. BSV Baesweiler A

Spiel 62

05.02.2023 17:00 Uhr

Dreifachsporthalle Baesweiler 52499 Baesweiler



			S	Sta 17:		A	BSV E	Baesw	ei	s	En 17:		(8	TuS	Schmi	dt	R
	A	ufschlagfolge	Λ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	=	III	IV	V	VI	Punkte
_	Sta	artaufstellung		8	15	6	7	17	5		2	1	7	26	25	9	
un I		Spielernr.	П	4						18		8					25
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Cuintetand	Z	18:24								1:6					
Ā		Spielstand															
		1. 5.	1	1	6	7	9 18)	11	12	Auszeit	χĮ	1		9	15 25	16	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	_	15	16	17	18)			6:7 17:23	17	18	21	24	25)		17:15

S		art :25	В	TuS	Schmi	dt	s	En 17:	de :40	A	R			
Λ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	Ш	IV	٧	VI	Punkte
A	1	7	26	25	9	2		5	8	4	6	7	17	_
				16			25					1	15	8
Z				15:1								1:13	7:21	
2		16	19	20	21	22	Auszeit	X	1	2	4	6	7	Auszeit
2	25)							9						1:8 1:15

				S		art :43	A BSV Baeswei				s	Ende 18:02		B TuS Schmidt				R		
	A	ufschlagfolge		Aufschlagfolge		Λ	I	=	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	I	Ш	IV	٧	VI	Punkte
	Sta	Startaufstellung			8	15	5	1	4	6		2	1	7	26	16	9			
llung		S	pielernr.	ı						9	14							25		
Aufstellung	Auswechsel- spieler		Z						2:13											
Αſ		Sp	ielstand																	
		1.	5.	2	0	1	2	3	6	9	Auszeit		1	9 (25)	14	17	18	Auszeit		
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.	3	13	14					1:8 13:23	20	24	25)				20:12		

S	ı	Ш	III	IV	V	VI	Punkte	1	П	III	IV	V	VI	Punkte
A														
A T Z														
							Auszeit							Auszeit
4														

			S	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	-1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte
	Aı	ufschlagfolge	Δ																					
5	Sta	artaufstellung	7																					
In la		Spielernr.	L.																					
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z							0							A in							
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	5							Auszeit							Auszeit							Auszeit
	Sanktionen Bemerkungen											Ergeb	nisse)										

	B	TuS Schmidt 1	10/14	A	BSV Baeswei	11/14
	1	Deuster, David	Х	1	Maurer, Nino	Х
	2	Berzborn, Lukas	Х	4	Breuer, Tom	Х
	7	Hensch, Jannik	Х	5	Hodzic, Eldin	Х
	8	Niklaus, Kai	Х	6	©Lang, Raphael	Х
	9	Roeb, Lars	Х	7	Mohr, Julius	Х
	11	© Richter, Nils		8	Laukamp, Justus	Х
	16	Sheikho, Rodi	Х	9	Wehr, Laurin	Х
	21	Stollenwerk, Silas	Х	13	Packbiers, Florian	Х
	25	Müller, Tom	Х	15	Kühn, Alexander	Х
	26	Bauer, Benedikt	Х	17	Niessen, Björn	Х
1	(B)	Libero		69	Scholz, Dario	Х
١	21	Stollenwerk, Silas	Х	A	Libero	
ł	B	Offizielle			Packbiers, Florian	Х
1	T	Niklaus, Kai		69	Scholz, Dario	X

A) Offizielle T Wehr, Laurin

Sanktionen

V B H D A/B Satz Spielstand

				Erger	onisse	<u> </u>		
(1	⋑.	TuS	Sch	nmidt	BSV B	Baesv	N	
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	-	
1	1	1	25	1	22	18	-	
0	1	1	25	2	15	8	-	
1	0	1	25	3	19	14	Ī	
				4			Г	
				5			E	
2	2	3	75		56	40		
St	art	: 17	7:00	Ende:	18:02	Dau	J	
Sieger: TuS Schmidt								

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Wirtz, Anne		1	Dahmen, Janine			
2	Fischer, Benedikt		2	Wiesen, Sabrina			
	Schreiber	3					
Schr.	Eckertz, Jil		4				
Assist.	Müller, Tom						

Dokument erstellt: 05.02.2023 18:07 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de